



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, ²⁸ 10.2013 r.

FZ 6670/13

Do wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego

dot. postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę materiałów elektrycznych do magazynu KGP w Warszawie - nr postępowania 222/Cir/13/UM.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) modyfikuję treść Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu nr 222/Cir/13/UM poprzez zmianę terminu składania ofert.

Zmiany dotyczą:

Rozdziału XII SIWZ - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

przed zmianą było:

(...)

- Ofertę należy złożyć do **dnia 30.10.2013 r. do godz. 9:30** w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 531A, tel. 0-22-601 32 04, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).

(...)

2. Miejsce i tryb otwarcia ofert

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w **dniu 30.10.2013 r. o godz. 10:00.**

Obecnie jest:

(...)

- Ofertę należy złożyć do **dnia 04.11.2013 r. do godz. 9:30** w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 531A, tel. 0-22-601 32 04, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).

(...)

2. Miejsce i tryb otwarcia ofert

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w **dniu 04.11.2013 r. o godz. 10:00.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2013 poz. 907 ze zm. - ustawa Pzp) poniżej podaję treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestnika postępowania oraz udzielone odpowiedzi:

Pytania dotyczące asortymentu w zadaniu nr 1

Pytanie 1:

Poz. 19 – łącznik natynkowy czy podtynkowy? Łącznik przyciskowy podświetlany 16A montowany na szynę TH?

Odpowiedź na pytanie 1:

Przełącznik bez powrotu, Z-SWL 220/SS.

Pytanie 2:

Poz. 30 – proszę podać wymiary szyny i materiał z którego ma być wykonana.

Odpowiedź na pytanie 2:

Euro H35, stal ocynkowana.

Pytanie 3:

Poz. 31 i 32 – szyny na ile modułów?

Odpowiedź na pytanie 3:

Szyny na 24 moduły.

Pytanie 4:

Poz. 37 – jaki jest wymagany czas pracy (podtrzymania) modułu awaryjnego?

Odpowiedź na pytanie 4:

Czas podtrzymania modułu awaryjnego – 2h.

Pytanie 5:

Poz. 38 – na jakie napięcie zasilany ma być przekaźnik bistabilny?

Odpowiedź na pytanie 5:

230 V.

Pytanie 6:

Poz. 52 – jest 5 rodzajów zamków ROGER 2000: SL2000F, SL2000F-VP, SL2000E, SL2000S1K, SL2000H. Szczegóły na stronie producenta WWW.roger.pl. Prosimy o wskazanie jaki typ należy uwzględnić w ofercie/proszę uściślić symbol zamka.

Odpowiedź na pytanie 6:

Typ zamka SL2000F plus dzwonek 12V

Pytanie 7:

Poz. 55 – na jaki nacisk na drzwi (w kg) ma być zaoferowana zwora? Zwory są dostępne o różnych naciskach, od 150 kg do 500 kg. Proszę o podanie dokładnej specyfikacji: wymiary, przeznaczenie zewnętrzne/wewnętrzne.

Odpowiedź na pytanie 7:

Nacisk do 300 kg – zwora z uchwytem montażowym wewnętrznym.

Pytanie 8:

Poz. 56 – występują różne rodzaje elektrozaczepów, przykładowo R-1, R-2, R-3, z pamięcią lub bez pamięci i inne. Prosimy o sprecyzowanie, jakiego typu Państwo potrzebują. Proszę o podanie dokładnej specyfikacji: wymiary, przeznaczenie zewnętrzne/wewnętrzne

Odpowiedź na pytanie 8:

Standardowy z regulowaną zapadką, wewnętrzny.

Pytania dotyczące asortymentu w zadaniu nr 2

Pytanie 9:

Poz.6---czy chodzi o świetlówkę TL5 28W/840 ?

Odpowiedź na pytanie 9:

TAK.

Pytanie 10:

Poz.11, 13, 16 ---proszę podać wymaganą barwę światła.

Odpowiedź na pytanie 10:

Barwa światła – 840.

Pytanie 11:

Poz.16 ---ilu pinowa ma być świetlówka PL-S?

Odpowiedź na pytanie 11:

2p.

Pytanie 12:

Poz. 19,20,22-28 – żarówki te są wycofane z produkcji, proszę o informację czy mogą to być żarówki wstrząsoodporne?

Odpowiedź na pytanie 12:

TAK.

Pytanie 13:

Poz.21-czy chodzi o żarówkę R40 40W-żarówki R35 nie są produkowane. Kolejno oznaczenie żarówek reflektorowych to R39, R50, R63, R80, R95.

Odpowiedź na pytanie 13:

TAK.

Pytanie 14:

Poz.32,33,34-czy chodzi o wentylatory kanałowe do łazienek ?

Odpowiedź na pytanie 14:

TAK.

Pytanie 15:

Po poz. 50 następna pozycja nie ma nadanej liczby porządkowej. Czy tak ma pozostać?

Odpowiedź na pytanie 15:

Zamawiający proponuje wpisanie poz. 50a.

Pytanie 16:

Poz. 58 – ilu torowy odgałęźnik – 1 czy 4-polowy? Proszę o podanie ile torów i o jakim przekroju mają być tory odgałęźne, proszę o podanie dokładnego symbolu odgałęźnika OBL.

Odpowiedź na pytanie 16:

OBL-25 - 4 torowy.

Pytanie 17:

Poz.84-wg producenta, puszką EV 171 posiada stopień szczelności IP65, czy taką puszkę Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź na pytanie 17:

TAK.

Pytanie 18:

Poz.91-proszę podać więcej szczegółów dotyczących tej poz.

Odpowiedź na pytanie 18:

Kotwa skrzydełkowa do płyt kanałowych.

Pytanie 19:

Poz. 92 – zwykły łącznik n/t czy hermetyczny n/t?

Odpowiedź na pytanie 19:

Zwykły łącznik n/t.

Pytanie 20:

Poz. 95,96,97 – nie podano mocy żarówek halogenowych. Proszę o podanie mocy.

Odpowiedź na pytanie 20:

35 W.

Pytanie 21:

Poz. 98 – automat 10A czy 16A?

Odpowiedź na pytanie 21:

16 A.

Pytanie 22:

Poz. 100,101 – proszę o podanie długości żarnika.

Odpowiedź na pytanie 22:

118 mm.

Powyższe odpowiedzi na pytania są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI
Tomasz PIOTRKOWICZ